
 
 

ZARZĄDZENIE NR 93/2025 
WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 15 Uchwały nr XI/64/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2025 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, 
poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 110 118,75 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 110 118,75 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzeniado budżetu środków 
z dotacji z ŁUW w Łodzi oraz środków z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 
wydatkach,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 39 062 538,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 30 772 524,28 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8 290 013,72 zł; 

2) wydatki budżetowe 41 819 850,24 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 29 256 256,14 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 12 563 594,10 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9728



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Czarnocin 
 
 

Mariusz Kozub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9728



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 93/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 497 867,15 3 444,00 7 501 311,15 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 194 347,00 3 444,00 197 791,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

31 431,00 3 444,00 34 875,00 

852   Pomoc społeczna 599 845,95 -7 190,00 592 655,95 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 890,00 -482,00 2 408,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 890,00 -482,00 2 408,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 258 554,00 -4 708,00 253 846,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

179 689,00 -4 708,00 174 981,00 

 85295  Pozostała działalność 17 349,95 -2 000,00 15 349,95 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 200,00 -2 000,00 7 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 1 881 401,60 106 364,75 1 987 766,35 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 412 407,00 106 843,00 1 519 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 397 879,00 106 186,00 1 504 065,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 768,00 657,00 2 425,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 445 282,80 -478,25 444 804,55 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

43 042,80 -478,25 42 564,55 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 472 981,10 2 500,00 2 475 481,10 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 47 500,00 2 500,00 50 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

47 500,00 2 500,00 50 000,00 

Razem: 38 952 419,25 110 118,75 39 062 538,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9728



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 93/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

801   Oświata i wychowanie 13 354 773,49 3 444,00 13 358 217,49 
 80101  Szkoły podstawowe 7 574 917,69 -17 500,00 7 557 417,69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 99 658,32 -3 000,00 96 658,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374 100,91 -14 409,32 359 691,59 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 810,00 80,16 890,16 
  4580 Pozostałe odsetki 1 228,45 -170,84 1 057,61 
 80104  Przedszkola  1 985 117,64 10 000,00 1 995 117,64 
  4260 Zakup energii 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 318 765,19 7 500,00 1 326 265,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 476,50 1 500,00 81 976,50 
 80195  Pozostała działalność 408 346,75 3 444,00 411 790,75 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 808,61 2 878,63 27 687,24 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 069,54 565,37 5 634,91 

852   Pomoc społeczna 1 925 159,98 -4 690,00 1 920 469,98 
 85203  Ośrodki wsparcia 40 263,96 -482,00 39 781,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 924,00 -400,40 12 523,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 532,43 -71,79 2 460,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 347,31 -9,81 337,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 911 649,37 -2 208,00 909 441,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 028,64 -1 834,19 618 194,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 514,27 -328,87 109 185,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 14 964,38 -44,94 14 919,44 
  4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 -500,00 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 3 000,00 4 500,00 

 85295  Pozostała działalność 31 449,05 -2 000,00 29 449,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -2 000,00 3 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 21 500,00 5 000,00 26 500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 15 500,00 5 000,00 20 500,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 14 750,00 4 750,00 19 500,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 750,00 250,00 1 000,00 

855   Rodzina 2 202 997,77 106 364,75 2 309 362,52 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 529 160,94 106 843,00 1 636 003,94 

  3110 Świadczenia społeczne 1 233 483,64 99 219,36 1 332 703,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9728



  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 768,00 657,00 2 425,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 054,89 6 966,64 116 021,53 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 484 042,80 -478,25 483 564,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 000,00 -397,29 285 602,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 554,80 -71,23 53 483,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 788,00 -9,73 6 778,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 059 906,18 0,00 3 059 906,18 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 592 884,09 -3 300,00 589 584,09 
  4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 -3 300,00 66 700,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 15 000,00 3 300,00 18 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 300,00 18 300,00 

Razem: 41 709 731,49 110 118,75 41 819 850,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9728


	ZARZĄDZENIE NR 93/2025 WÓJTA GMINY CZARNOCIN z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-10-15T11:39:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




